— 1 —

鲁科字〔2023〕66 号

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经审核，山东莱钢节能环保工程有限公司等

213 家企业名称变更后仍符合高新技术企业条件，现将拟更名高

新技术企业名单（详见附件）予以公示，公示时间自 2023 年 7

— 2 —

月 7 日起 10 个工作日。

如有异议，请于公示期内提交书面材料。提出异议时，应当

对有异议的企业存在不符合高新技术企业认定条件的具体问题

有清楚的表述，并提供相关证据材料。对于收到的任何异议材料，

我们将严格按照有关规定办理。个人提交材料署明真实姓名和联

系方式，单位提交材料加盖所在单位公章，逾期不予受理。

联系方式：0531-51751266

通信地址：济南市舜华路 607 号科技大厦 1105 室

邮编：250101

附件：山东省 2023 年第一批拟更名高新技术企业名单

山东省科学技术厅    山东省财政厅      国家税务总局

山东省税务局

2023年7月7日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

1
山东莱钢节能环保工程

有限公司
山东力净环保科技有限公司 GR202137001288 济南市

2
济南璐宇万特科贸有限

公司

济南璐宇万特智能装备有限

公司
GR202237005290 济南市

3
山东艾西特数控机械有

限公司

山东艾西特智能科技有限公

司
GR202137006378 济南市

4
山东申恒工程建设有限

公司
申恒建设集团有限公司 GR202037000466 济南市

5
山东鲁勘工程检测鉴定

有限公司
山东鲁勘集团有限公司 GR202137002323 济南市

6
莱芜市鑫顺达焊接材料

有限公司

济南市莱芜区鑫顺达焊接材

料有限公司
GR202237006413 济南市

7
山东东方工程设计有限

公司
山东东方设计集团有限公司 GR202037002993 济南市

8 山东嬴泰线缆有限公司 山东嬴泰线缆集团有限公司 GR202037003057 济南市

9
山东凯丰高分子材料有

限公司

山东凯丰高分子材料股份有

限公司
GR202037003323 济南市

10
山东力潮时代智能科技

有限公司
微著科技（山东）有限公司 GR202137005785 济南市

11
济南祥云空调工程有限

公司

世纪祥云（山东）环境科技

有限公司
GR202037004001 济南市

12
山东和宁信息技术股份

有限公司

中科华辰(山东)实业股份有

限公司
GR202037001680 济南市

13
山东美迪宇能医疗科技

股份有限公司

山东美迪宇能医疗科技有限

公司
GR202037003224 济南市

14
中海（山东）净化工程有

限公司

中海（山东）科技股份有限

公司
GR202037000072 济南市

15 济南三星灯饰有限公司
济南三星照明科技股份有限

公司
GR202237002949 济南市

— 4 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

16
济南凯瑞特铸造有限公

司

济南凯瑞特汽车零部件有限

公司
GR202137004448 济南市

17
山东浩洲地热工程有限

公司

浩洲钻科工程机械（山东）

有限公司
GR202037004429 济南市

18
章丘市金属颜料有限公

司
山东银箭铝颜料有限公司 GR202237007968 济南市

19
济南尚博生物科技有限

公司
济南尚博医药股份有限公司 GR202037003784 济南市

20
济南泰德包装科技有限

公司

济南泰德轻量技术产业园有

限公司
GR202137002577 济南市

21 济南海博科技有限公司 山东海博信息科技有限公司 GR202037000724 济南市

22
蚂蚁智行（山东）互联网

有限公司
国数科技（山东）有限公司 GR202137004375 济南市

23
山东省大通公路工程有

限责任公司

山东省大通建设集团有限公

司
GR202137006867 济南市

24
山东本源环境科技有限

公司

山东本源环境科技股份有限

公司
GR202137001821 济南市

25
山东鲁冶瑞宝电气自动

化有限公司

山东济钢众电智能科技有限

公司
GR202037004200 济南市

26
山东御家汇信息科技有

限公司

山东想向力信息科技有限公

司
GR202137003403 济南市

27
济南祥蓝市政园林工程

有限公司
山东祥蓝建设集团有限公司 GR202237000440 济南市

28
山东雷纳新材料工程有

限公司

山东雷纳新材料科技有限公

司
GR202237004269 济南市

29
飒铂智能科技有限责任

公司

飒铂智能科技（山东）有限

公司
GR202237006853 济南市

30
济南至晟制冷设备有限

公司
至晟科技（山东）有限公司 GR202137003798 济南市

31 山东君众包装有限公司
君众（山东）智能装备有限

公司
GR202237005211 济南市

32
闪创（山东）教育科技有

限公司
闪创科技集团有限公司 GR202037004363 济南市

33 山东亚鑫华数控设备有 亚鑫华（山东）科技股份有 GR202237008110 济南市

— 5 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

限公司 限公司

34
济南金鼎机械集团有限

公司

金鼎（山东）机械集团有限

公司
GR202037003222 济南市

35
山东长洋空调工程有限

公司

中科长洋（山东）科技有限

公司
GR202137005803 济南市

36
山东华兴教育科技有限

公司

山东华兴数字科技集团有限

公司
GR202037004601 济南市

37
山东世光工业设备制造

有限公司

山东世光工业设备集团股份

有限公司
GR202237006955 济南市

38
济南长兴建设集团有限

公司
山东长兴建设集团有限公司 GR202037000910 济南市

39
济南华铁机电设备有限

公司

华铁（山东）智能技术有限

公司
GR202237004031 济南高新区

40
山东省科院易达科技咨

询有限公司

山东省科院易达信息科技有

限公司
GR202137000234 济南高新区

41
山东众云教育科技有限

公司
山东可信教育科技有限公司 GR202137006324 济南高新区

42
济南艾特网络传媒有限

公司
山东艾特智能技术有限公司 GR202237007308 济南高新区

43
济南华信计算机技术有

限公司

信华信（济南）信息技术有

限公司
GR202037001399 济南高新区

44
山东迪博电子科技有限

公司
山东迪博信息科技有限公司 GR202037003680 济南高新区

45
山东栗驰联合材料有限

公司

山东栗驰昕合材料科技有限

公司
GR202037002440 济南高新区

46
山东拓庄医疗设备有限

公司
拓庄医疗科技有限公司 GR202037001803 济南高新区

47
山东乙盟信息技术有限

公司
乙盟信息技术有限公司 GR202237003113 济南高新区

48
山东微图智源大数据有

限公司
山东微图信息服务有限公司 GR202137000408 济南高新区

49
山东众阳健康科技集团

有限公司
众阳健康科技集团有限公司 GR202037002687 济南高新区

50 济南企创信息技术咨询 山东企创电子技术有限公司 GR202137001186 济南高新区

— 6 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

服务有限公司

51
山东泛喜信息技术有限

公司
泛喜健康科技有限公司 GR202037002774 济南高新区

52
山东亚华低碳科技集团

有限公司
山东碳管家集团有限公司 GR202037001671 济南高新区

53
神思旭辉医疗信息技术

有限责任公司

神思（山东）医疗信息技术

有限责任公司
GR202137001544 济南高新区

54
微图云网（山东）软件产

业有限公司
山东微图数字科技有限公司 GR202137002388 济南高新区

55
山东华安检测技术有限

公司
华安检测集团有限公司 GR202037000774 济南高新区

56
临工集团济南重机有限

公司
临工重机股份有限公司 GR202137004350 济南高新区

57 北谷电子有限公司 北谷电子股份有限公司 GR202237004700 济南高新区

58
山东瑞鑫地理信息工程

有限公司

山东瑞鑫时空信息科技有限

公司
GR202237005240 济南高新区

59
中科骊久（济南）建筑机

器人有限公司

中科骊久（济南）机器人有

限公司
GR202237005649 济南高新区

60
山东联美弹簧科技股份

有限公司
山东联美弹簧有限公司 GR202137006185 淄博市

61
淄博智臣电气科技有限

公司

山东智臣自动化科技有限公

司
GR202137003188 淄博市

62 淄博宝凤食品有限公司 山东宝凤食品有限公司 GR202237004764 淄博市

63
淄博由合航空科技有限

公司

由合航空科技(山东）有限公

司
GR202237005717 淄博市

64 山东通广电子有限公司 山东通广电子股份有限公司 GR202137001350 淄博市

65
山东中检信息技术有限

公司
山东万信信息工程有限公司 GR202137003799 淄博市

66 淄博伟恒阀门有限公司 山东伟恒阀门科技有限公司 GR202037003920 淄博市

67
淄博鹏达环保科技有限

公司

山东鹏达生态科技股份有限

公司
GR202137001024 淄博市

68 山东飞源气体有限公司 南大光电（淄博）有限公司 GR202137003985 淄博市

— 7 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

69
山东瑞邦自动化设备有

限公司

山东瑞邦智能装备股份有限

公司
GR202237002171 淄博市

70
山东中和金石新材料科

技股份有限公司

山东中和金石科技集团股份

有限公司
GR202237004869 淄博市

71
山东保蓝环保工程有限

公司
山东保蓝环保有限公司 GR202137001249 淄博市

72
淄博理研泰山涂附磨具

有限公司

淄博三共泰山涂附磨具有限

公司
GR202237007517 淄博市

73
淄博数联空间地理信息

有限公司

山东数联空间地理信息有限

公司
GR202037003312 淄博市

74
淄博松果信息技术有限

公司
山东松果信息科技有限公司 GR202137007031 淄博市

75
山东精工电子科技有限

公司

山东精工电子科技股份有限

公司
GR202137000396 枣庄市

76
枣庄市润泰电器设备有

限公司
山东润泰电器设备有限公司 GR202237007071 枣庄市

77
山东三益环境测试分析

有限公司

三益（山东）测试科技有限

公司
GR202237007570 枣庄市

78
山东恒瑞磁电科技有限

公司
山东恒瑞磁电股份有限公司 GR202137000352 枣庄市

79 威智医药有限公司 威智医药股份有限公司 GR202237003546 枣庄市

80
山东鲁创分析仪器有限

公司

山东鲁创分析仪器股份有限

公司
GR202237007670 枣庄市

81
中国建材检验认证集团

枣庄有限公司

中国国检测试控股集团山东

有限公司
GR202037000287 枣庄市

82
山东泰和水处理科技股

份有限公司
山东泰和科技股份有限公司 GR202137005706 枣庄市

83
枣庄市三维技术有限公

司

三维汉界机器（山东）股份

有限公司
GR202237007806 枣庄市

84
山东嘉驰新型化工有限

公司

山东嘉驰新材料股份有限公

司
GR202137006427 枣庄市

85
枣庄佳莱堡新材料科技

有限公司

枣庄佳莱堡新材料科技股份

有限公司
GR202237004185 枣庄市

86 山东国宏中能科技发展 山东粤海金半导体科技有限 GR202237004689 东营市

— 8 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

有限公司 公司

87
山东农发菌业集团有限

公司

山东农发智慧生物科技集团

有限公司
GR202037003445 东营市

88
广饶宝泰制动系统有限

公司
山东宝泰制动系统有限公司 GR202237000643 东营市

89
东营市昊铭润滑科技有

限公司
山东昊铭润滑科技有限公司 GR202137000314 东营市

90
东营迎春精工机械有限

公司

中粮工科迎春农牧机械（山

东）有限公司
GR202137005712 东营市

91
烟台科立尔机电设备有

限公司

烟台科立尔涂装设备有限公

司
GR202237005702 烟台市

92
山东海岳环境科技股份

有限公司

山发海岳环境科技（山东）

股份有限公司
GR202237004811 烟台市

93 烟台德高石油有限公司 烟台德高能源科技有限公司 GR202237007013 烟台市

94
力高（山东）新能源技术

有限公司

力高（山东）新能源技术股

份有限公司
GR202137001270 烟台市

95
烟台三米电子科技有限

公司
烟台三米新材料有限公司 GR202137003295 烟台市

96
烟台泰和新材料股份有

限公司
泰和新材集团股份有限公司 GR202037000352 烟台市

97
烟台泰普龙先进制造技

术有限公司

烟台泰和兴材料科技股份有

限公司
GR202137005275 烟台市

98
烟台应辉智能科技有限

公司

应辉环境科技服务（烟台）

有限公司
GR202037000396 烟台市

99
烟台彩跃轻合金科技有

限公司
烟台冰轮轻合金有限公司 GR202237002816 烟台市

100
山东云储新能源科技有

限公司
云储新能源科技有限公司 GR202237005861 烟台市

101
龙口市易久化工科技有

限公司

龙口市易久环保科技有限公

司
GR202137005105 烟台市

102 烟台美丰机械有限公司 烟台美丰机械集团有限公司 GR202237003770 烟台市

103
烟台通鼎舟汽车零部件

有限公司

山东天鼎舟工业科技有限公

司
GR202137002550 烟台市

— 9 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

104
山东金宝电子股份有限

公司
山东金宝电子有限公司 GR202037003953 烟台市

105
烟台胜福派管道技术有

限公司
烟台广耀金属结构有限公司 GR202037004178 烟台市

106
山东鼎信生态微环境科

技股份有限公司
山东鼎信生态环境有限公司 GR202237005051 烟台市

107
山东智慧生活数据系统

有限公司

中菁华科数字技术（山东）

有限公司
GR202237004699 烟台市

108
山东琴雅服饰集团有限

公司

飞马新材料（山东）股份有

限公司
GR202137003691 烟台市

109
山东艾欧特智慧城市有

限公司

山东华安赛服智能科技有限

公司
GR202237006233 烟台市

110 山东浩信机械有限公司 山东浩信股份有限公司 GR202137002950 潍坊市

111
潍柴雷沃重工股份有限

公司

潍柴雷沃智慧农业科技股份

有限公司
GR202137005959 潍坊市

112 潍坊裕元电子有限公司 山东睿思精密工业有限公司 GR202037001004 潍坊市

113 寿光清源水务有限公司 寿光环保科技有限公司 GR202137003387 潍坊市

114 山东圣大管材有限公司
山东圣大新材料科技有限公

司
GR202237006524 潍坊市

115
山东海普欧环保设备科

技有限公司
海普欧环保集团有限公司 GR202137001648 潍坊市

116
山东逸联精密钣金有限

公司

山东逸联新能源装备有限公

司
GR202037001359 潍坊市

117
潍坊瑞通环保科技有限

公司

瑞通（山东）新材料科技有

限公司
GR202037003541 潍坊市

118
潍坊市坤宇交通科技有

限公司
山东坤宇交通科技有限公司 GR202237001347 潍坊市

119
山东知电网络科技有限

公司
山东五洲智能有限公司 GR202037001901 潍坊市

120
潍坊大世自动化装备有

限公司

山东大世自动化科技有限公

司
GR202237003438 潍坊市

121
山东凯欣绿色农业发展

股份有限公司

山东凯欣绿色食品股份有限

公司
GR202037003479 潍坊市

— 10 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

122
中化弘润石油化工有限

公司

弘润石化（潍坊）有限责任

公司
GR202037001909 潍坊市

123
青州博睿包装印务有限

公司
青州博睿包装科技有限公司 GR202237007918 潍坊市

124
潍坊方舟环境工程有限

公司
山东方舟环境科技有限公司 GR202037002247 潍坊市

125
山东恒明信息科技有限

公司

山东恒明科技发展集团有限

公司
GR202037003901 潍坊市

126 山东天虹纺织有限公司 山东虹纬纺织有限公司 GR202037001090 济宁市

127 山推铸钢有限公司 山东恒基材料成型有限公司 GR202237005916 济宁市

128
山东中奥电力设备有限

公司

山东中奥电力设备股份有限

公司
GR202037002694 济宁市

129 济宁光明制药有限公司 山东光明药业有限公司 GR202037000838 济宁市

130
济宁海推重工科技有限

公司

济宁海推重工机械股份有限

公司
GR202037003119 济宁市

131
山东水泊焊割设备制造

有限公司

山东水泊智能装备股份有限

公司
GR202137003102 济宁市

132
山东普文特建材有限公

司

山东普文特防水科技股份有

限公司
GR202237002893 济宁市

133
山东兰台世纪档案技术

服务有限公司
山东兰台世纪科技有限公司 GR202237003557 济宁市

134
济宁矿业集团海纳科技

机电股份有限公司

山东海纳智能装备科技股份

有限公司
GR202137001122 济宁市

135
山东鲁美克环境工程有

限公司

中科智云环保科技（山东）

有限公司
GR202137003693 济宁市

136
济宁市邦达煤化工有限

公司

兴邦（山东）新材料科技有

限公司
GR202237007294 济宁市

137
山东驰胜智能科技有限

公司

山东驰胜智能科技集团有限

公司
GR202137003066 济宁市

138 济宁星亚化工有限公司 山东德比电子材料有限公司 GR202137005915 济宁市

139
辰欣佛都药业（汶上）有

限公司

山东辰欣佛都药业股份有限

公司
GR202037004459 济宁市

— 11 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

140
济宁市聚真宝网络科技

有限公司

聚真宝（山东）技术有限公

司
GR202037000865 济宁市

141
山东鑫亚德新材料有限

公司

山东鑫亚德新材料股份有限

公司
GR202137003437 济宁市

142 微山天虹科技有限公司 微山虹纬纺织科技有限公司 GR202037001647 济宁市

143
山东康源堂中药饮片股

份有限公司

山东康源堂药业股份有限公

司
GR202037000837 济宁市

144 山东隆昌塑业有限公司
山东隆昌新材料科技股份有

限公司
GR202037003207 济宁市

145
山东泰斗网络科技有限

公司
泰斗数字科技有限公司 GR202237006807 泰安市

146
山东康盛医疗器械有限

公司

山东康盛医疗器械股份有限

公司
GR202237003398 泰安市

147
泰安市江山重工机械有

限公司
山东江山重工机械有限公司 GR202237004074 泰安市

148
山东合泰检测技术服务

有限公司
山东合泰检测技术有限公司 GR202237000507 泰安市

149
山东大汉医用设备有限

公司
山东大汉医疗股份有限公司 GR202237000737 泰安市

150
山东农大肥业科技有限

公司

山东农大肥业科技股份有限

公司
GR202137004250 泰安市

151
山东能源重装集团泰装

工程装备制造有限公司

山东能源装备集团泰装工程

装备制造有限公司
GR202137004975 泰安市

152 英大智能电气有限公司 库诺（山东）电气有限公司 GR202137007193 泰安市

153 威海西立电子有限公司 威海西立电子股份有限公司 GR202037000783 威海市

154
山东名流餐处装备股份

有限公司
名流环境科技股份有限公司 GR202137003219 威海市

155 迪嘉药业集团有限公司 迪嘉药业集团股份有限公司 GR202037000538 威海市

156
重汽（威海）商用车有限

公司

山东汽车（威海）制造有限

公司
GR202037003342 威海市

157
威海威高电子工程有限

公司
威海蓝天科技有限公司 GR202237004924 威海市

— 12 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

158
山东亘元生物科技有限

公司

山东亘元新材料股份有限公

司
GR202237004828 威海市

159 山东帆软软件有限公司 山东帆瀚软件有限公司 GR202037000514 威海市

160
威海中时电力工程股份

有限公司
山东中时电力股份有限公司 GR202137002506 威海市

161 日照东高电器有限公司 山东东高电气股份有限公司 GR202137006205 日照市

162
莒县海贝生物科技有限

公司
山东海贝生物科技有限公司 GR202237000162 日照市

163 日照日锻汽门有限公司 日照日锻汽车部件有限公司 GR202137000931 日照市

164
日照市七星汽车部件有

限公司

日照七星汽车部件股份有限

公司
GR202037003194 日照市

165
山东帅克宠物用品有限

公司

山东帅克宠物用品股份有限

公司
GR202037002589 临沂市

166
山东格菱电动车有限公

司

格瓴新能源科技（山东）有

限公司
GR202237002915 临沂市

167 临沂明瑞钙业有限公司 临沂金泽钙业有限公司 GR202237000148 临沂市

168
临沂市凯特莱环保设备

有限责任公司

临沂市凯特莱机械制造有限

责任公司
GR202137005703 临沂市

169
山东金圭交通设施有限

公司
山东金圭交通工程有限公司 GR202137001506 临沂市

170
沂南县天成生物制品有

限公司
山东天成生物制品有限公司 GR202137004456 临沂市

171
亿利洁能科技（沂水）有

限公司
沂水鼎力环保科技有限公司 GR202237005252 临沂市

172
山东同创精细化工股份

有限公司
山东同创精细化工有限公司 GR202037002056 临沂市

173
临沂志佳精密铸造有限

公司
临沂志佳精密科技有限公司 GR202037001682 临沂市

174 临沂朝日电子有限公司 山东朝日电子有限公司 GR202137002047 临沂市

175 郯城县种子公司
山东新阳光种业科技有限公

司
GR202237007866 临沂市

176 山东卫禾传动科技有限 山东卫禾传动股份有限公司 GR202037004009 临沂市

— 13 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

公司

177
山东植汇升农业科技发

展集团有限公司

山东植汇升科技集团有限公

司
GR202237000509 临沂市

178
临沂连科环保科技有限

公司

临沂连科智能制造股份有限

公司
GR202037002932 临沂市

179
山东兰城国华高科有限

公司

山东兰城国华信息技术有限

公司
GR202237003980 临沂市

180 大阳通用机械有限公司 山东大易通用机械有限公司 GR202237004372 临沂市

181
临沂市规划建筑设计研

究院

临沂市规划建筑设计研究院

集团有限公司
GR202037002603 临沂市

182
临沂诺尔顿电子商务有

限公司

临沂诺尔顿信息科技有限公

司
GR202237000066 临沂市

183
山东煜华安装工程有限

公司

山东煜华建设工程集团有限

公司
GR202237003051 临沂市

184
山东联信征信管理有限

公司
山东联信数字科技有限公司 GR202137004252 临沂市

185
临沂康唯美电子产品有

限公司
山东康唯美科技有限公司 GR202037002803 临沂市

186 德州力维机械有限公司 德州力维智能装备有限公司 GR202237003717 德州市

187
山东泰达染整机械有限

公司

山东泰达仁信机械装备有限

公司
GR202137001056 德州市

188
宁津春蕾生物科技有限

公司
宁津禾洁生物科技有限公司 GR202237003299 德州市

189 宁津亚华工业有限公司
山东亚华工业装备股份有限

公司
GR202237002742 德州市

190
宁津县鲁旺机械设备有

限公司
山东鲁旺机械设备有限公司 GR202237003259 德州市

191
山东申东发酵装备有限

公司
山东申东智能装备有限公司 GR202037003568 德州市

192
德州环球之光医疗科技

有限公司

德州环球之光医疗科技股份

有限公司
GR202237003500 德州市

193
山东丰井建材科技有限

公司

山东丰井新材料科技有限公

司
GR202237004040 德州市

— 14 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

194
德州远景信息科技有限

公司

远景（山东）数字技术有限

公司
GR202037002608 德州市

195
聊城聊易网络信息科技

有限公司

聊易（山东）网络信息科技

有限公司
GR202237003076 聊城市

196
滨州市坤厚工贸有限责

任公司
滨州坤厚润滑科技有限公司 GR202137004653 滨州市

197
山东荣威电子科技有限

公司
山东荣威建设集团有限公司 GR202237002761 滨州市

198 山东欧亚化工有限公司
山东欧亚新材料科技有限公

司
GR202237007226 滨州市

199
山东三星玉米产业科技

有限公司
长寿花食品股份有限公司 GR202137003157 滨州市

200
山东君诚创新管业科技

有限公司

山东君诚绿能材料科技有限

公司
GR202137003707 滨州市

201
滨州赫胜电力科技有限

公司

山东赫胜能源科技股份有限

公司
GR202137000310 滨州市

202
山东达信农牧科技股份

有限公司

山东达信食品科技股份有限

公司
GR202037001866 滨州市

203
山东无棣金土地环境检

测有限公司
山东恒科检验检测有限公司 GR202237001536 滨州市

204
滨州东利不锈钢制品有

限公司

滨州东利金属科技股份有限

公司
GR202037003091 滨州市

205
山东御馨生物科技有限

公司

山东御馨生物科技股份有限

公司
GR202137003550 滨州市

206 京博农化科技有限公司
山东京博农化科技股份有限

公司
GR202137003624 滨州市

207
山东天极净水科技有限

公司
山东天极控股集团有限公司 GR202037003789 滨州市

208
滨州市国辰科技有限公

司
山东国辰信息科技有限公司 GR202137001781 滨州市

209
中节能六合天融（山东）

催化剂有限公司

中节能（山东）催化剂有限

公司
GR202137002929 滨州市

210
山东郓城晟晖机械制造

有限公司

山东晟晖智能机器人有限公

司
GR202037002286 菏泽市

— 15 —

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 属地

211
山东郓城华通自动化设

备有限公司

山东华通自动化科技有限公

司
GR202237000754 菏泽市

212
国九堂山东阿胶有限公

司

山东国九堂制药集团股份有

限公司
GR202037001822 菏泽市

213
山东天骄生物技术有限

公司

山东天骄生物技术股份有限

公司
GR202037001207 菏泽市

— 16 —

山东省科学技术厅办公室                     2023 年 7 月 7 日印发